[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ  ПЯТОГО  СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

 от «21» октября  2016 г. №  60
О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов

городского поселения – город Семилуки

от 28.04.2016 г. № 43«Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов Совета народных депутатов

городского поселения  - город Семилуки»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ
1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 28.04.2016 г. № 43 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов городского поселения  - город Семилуки» следующие изменения:

1.1  Пункт 2.1приложения изложить в новой редакции:

«2.1. Антикоррупционная экспертиза действующих нормативных правовых      актов осуществляется специалистом администрации по поручению главы администрации городского поселения – город Семилуки»

1.2  Пункт 2.4 приложения изложить в новой редакции:
«2.4. Заключение подписывается главой администрации городского поселения – город Семилуки»
1.3  Пункт 3.3 приложения изложить в новой редакции:

«3.3. Заключение оформляется на бланке администрации и подписывается главой администрации городского поселения – город Семилуки и направляется в Совет народных депутатов»
 2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава городского поселения – город Семилуки
	С.И. Маршавин